
Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení
Název: „Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa“

Zadavatel: Pardubický kraj
Stránka 1 z 2

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 4

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel Pardubický kraj
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822
profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082
sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky: Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní

Zahájení řízení: dne 3.10.2022 odesláním oznámení do VVZ

Zadavatel obdržel prostřednictvím ezak dne 19. 12. 2022 v 12:32 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na
kterou podává následující odpověď.
Dotaz: „Prosím o objasnění zaslaného upraveného výkazu výměr k elektroinstalacím (18.12. 2022) v rámci vysvětlení zadávací
dokumentace:

Řádek 98, 99, 100 a 101 (rozvaděč RH, R1, R2.1 a R2.2) buňky pro ocenění dodávky a montáže nejsou barevně označeny a cenu
nelze doplnit za dodávku ani za montáž.

Řádek 104, 107 a 108 (Zásuvkové rozvodnice ZS a ovládací skříně) – buňky jsou barevně označeny pro vyplnění ceny za dodávku i
montáž, ale cenu nelze vepsat (buňky uzamčeny).

Řádek 234 – podružný materiál (cena nelze měnit), stejně tak řádek 261 – podružný materiál – uvažováno tedy % z dané částky a
počítáno automaticky, bez možnosti úpravy ceny individuálně?

Dále v rekapitulaci nelze vepsat do buňky cenu za Kompletační činnost - řádek 22 (buňka C22). Děkuji za objasnění.

Odpověď: Zadavatel uvádí následující:

Řádky  98 až 101 se vyplňují automaticky (přenos řádku „rozvaděč … celkem“).

Řádky 104, 107,108 jsou odemčeny - odstraněno pochybení v nastavení uzamčených buněk.

Řádky 234 a 261 se dopočítávají automaticky – kolik procent to má být, se stanovuje v listu parametry
(buňka 31B).

Kompletační činnost se počítá automaticky podle parametrů – list parametry, buňky 25B,26B,27B a 28B a
hodnoty „základní náklady celkem“ – list rekapitulace, buňka 16C (vzorec je: =Parametry!B25 *
Parametry!B28 * (C16 * Parametry!B27)^Parametry!B26 ).

Zadavatel obdržel prostřednictvím ezak dne 20. 12. 2022 v 13:46 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na
kterou podává následující odpověď.

Dotaz: „Pokud tomu dobře rozumím zadavatel zaplatí opravy ve výši 5% z mezisoučtu 1 i když případně žádné opravy v záruce
nebudou? Děkuji za odpověď
Odpověď: Viz předchozí odpověď a nově uveřejněný VV.

https://zakazky.pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení
Název: „Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa“

Zadavatel: Pardubický kraj
Stránka 2 z 2

Zadavatel obdržel prostřednictvím ezak dne 2. 1. 2023 v 9:03 od. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou
podává následující odpověď.

Dotaz: „ V novém zaslaném VV s názvem TMPK-EL-Výkaz výměr-op jsou uzamčené položky – Řádek 104, 107 a 108, tudíž
nelze vyplnit jednotková cena. Žádáme o odemčení.

Odpověď: Viz předchozí odpověď a nově uveřejněný VV.

Zadavatel obdržel prostřednictvím ezak dne 6. 1. 2023 v 13:49 od. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou
podává následující odpověď.

Dotaz: Dobrý den, ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 byl uveden nový výkaz výměr elektroinstalace a aby nevznikly pochybnosti,
byly barevně označeny buňky, které je nutno ocenit. V listu rozpočet jsou na řádcích 104, 107 a 108 barevně označené buňky uzamčeny
a není možné do nich vyplnit jednotkou cenu.

Odpověď: Viz předchozí odpověď a nově uveřejněný VV.

Zadavatel obdržel prostřednictvím ezak dne 10. 1. 2023 v 14:00 od. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou
podává následující odpověď.

Dotaz: V opraveném VV elektro ze dne 19.12.2022, část Dodávky, buňky určené k vyplnění: D104, F104, D107, F107, D108,
F108 jsou uzamčení. Prosím o kontrolu a opravu.

Odpověď: Viz předchozí odpověď a nově uveřejněný VV.

Na základě výše uvedeného zadavatel uveřejňuje aktualizovaný el. výkaz výměr.

Zadavatel s ohledem na prodlení s odpovědí na žádost ze dne 19.12. 2022 prodlužuje lhůtu pro podání
nabídek tak, že tato nově končí dne 10.2.2023 v 17.00 hod.

Pardubický kraj

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát


		2023-01-16T15:17:45+0000
	Not specified




